המתלונן אמנם התלונן מיד על חבלה אולם היא לא תועדה וטיבה אינו ידוע ועל כן נמנעתי מלהרשיע את
הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום והוא יורשע בעבירה נוספת של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק

העונשין.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ה , 06 נובמבר 2014, במעמד הצדדים